
                      
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΣΚΙ 
Γ’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 
ΦΕΚ Β’/5357/24-09-2024

Αθήνα, 05/12/2024

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Θαλασσίου Σκι Γ Επιπέδου στην Αθήνα, στην 2η κατά σειρά

συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Πέμπτη, 05/12/2024, λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την υπ΄αρ. ΓΓΑ/24873/17-09-2024 (ΑΔΑ: 60ΩΒ46ΝΚΠΔ-ΦΨΞ), αρ. 6 «Προϋποθέσεις Συμμετοχής» και
αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής». 

2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί». 
3. Τον έλεγχο αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων υποβληθέντων

δικαιολογητικών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Αναρτά Προσωρινό Πίνακα: A) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών Θαλασσίου

Σκι Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, B) απορριπτέων, λόγω ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών, κωλυμάτων του

άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία.

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: εκατόν τριάντα (130)

Α) Προσωρινός Πίνακας Υποψηφίων (ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ) που πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής στη Σχολή

Προπονητών  Θαλασσίου  Σκι Γ’  Επιπέδου  στην  Αθήνα,  καθώς  προσκόμισαν  πλήρη  φάκελο

δικαιολογητικών και υπάγονται σε Αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία:

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

2
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

4

ΑΛΙΑΪ ΑΛΝΤΙΟΝ ΑΛΜΠΕΡΤ

5

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

6

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΣΚΙ Γ΄ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2024-2024

1



7
ΑΝΙΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

8 ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

9
ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

10

ΑΡΜΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

11
ΑΣΠΡΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

12
ΒΛΑΧΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

13
ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

14
ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

15

ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

16

ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ

17

ΓΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

18

ΓΑΝΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

19

ΓΑΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑΛΙΣ ΙΖΑΜΠΕΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

20

ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

21

ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

22

ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

23 ΓΟΛΕΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

24

ΓΟΛΕΓΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

25

ΓΟΥΡΝΙΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

26
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ

27

ΔΗΜΟΥΔΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

28

ΕΥΘΥΒΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

29

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

30

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

31

ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΤΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ

32

ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

33

ΚΑΠΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΣΚΙ Γ΄ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2024-2024

2



34

ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

35
ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

36

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

37

ΚΑΡΠΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

38
ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ

39

ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

40

ΚΑΦΦΕΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

41 ΚΑΨΑΣΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

42

ΚΙΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

43

ΚΟΡΔΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

44

ΚΟΥΚΟΤΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

45

ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

46

ΚΟΥΣΑΘΑΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

47

ΚΟΥΣΚΟΥΣΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

48

ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ

49

ΚΥΠΡΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

50
ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

51

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

52

ΛΙΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

53

ΜΑΓΓΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

54
ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

55

ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

56

ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

57

ΜΑΡΚΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

58

ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΣΚΙ Γ΄ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2024-2024

3



59

ΜΑΤΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

60

ΜΙΧΑΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΛΙΝ ΙΩΑΝΝΗΣ

61

ΜΙΧΑΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

62

ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

63
ΜΠΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

64
ΜΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

65
ΜΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

66
ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

67 ΜΥΓΔΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

68 ΝΙΚΗΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ

69 ΝΤΑΦΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

70 ΠΑΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

71 ΠΑΚΚΙΔΗ ΜΙΧΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

72 ΠΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΕΡΝΧΑΡΝΤ ΙΩΑΝΝΗΣ

73 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

74 ΠΑΣΑΧΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

75 ΠΛΟΥΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

76 ΠΟΠΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

77 ΠΡΟΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

78 ΡΙΖΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

79 ΣΚΑΓΙΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

80 ΣΟΛΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

81 ΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

82 ΣΟΥΛΤΑΤΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

83 ΣΟΥΡΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΣΚΙ Γ΄ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2024-2024

4



84 ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

85 ΤΣΑΛΑΠΑΤΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

86 ΤΣΑΟΥΣΑΪ ΑΡΝΤΙΑΝ ΑΛΤΙΝ

87 ΤΣΙΡΙΜΩΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

88 ΦΑΡΣΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

89 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

90 ΦΤΥΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

91 ΧΑΪΔΑΡΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

92 ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

93 ΧΑΡΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

94 ΧΑΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

95 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

96 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

97 ΧΡΥΣΙΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

98 ΨΥΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Σύνολο εισακτέων: ενενήντα οκτώ (98)

Β) Προσωρινός Πίνακας Υποψηφίων (ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ)  που ΔΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής στη

Σχολή Προπονητών  Θαλασσίου Σκι Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, λόγω ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών,

κωλυμάτων του άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 MOSS CHARLES EDWARD
CHRISTOPHER 
JOHN

Δεν πληροί τις προϋποθέσεις
συμμετοχής (άρθρο 6, παρ. 5).

2 NIKOLAEVA ANASTASIIA VASILII

Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές
εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ.) και

δεν  πληροί τις προϋποθέσεις
συμμετοχής (άρθρο 6, παρ. 1 και

παρ. 4).

3 ΑΡΚΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Δεν πληροί τις προϋποθέσεις

συμμετοχής (άρθρο 6, παρ. 4).

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΣΚΙ Γ΄ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2024-2024

5



4 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗ Εκπρόθεσμη αίτηση.

5 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

6 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

7 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

8 ΔΕΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

9 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

10 ΖΟΛΙΝΔΑΚΗΣ ΜΑΝΟΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

11 ΖΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΣΗΦ

Δεν ολοκλήρωσε επιτυχώς τις
εισαγωγικές εξετάσεις (άρθρο 6,

παρ. 3γ).

12 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

13 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

14 ΚΑΠΟΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΟΚΩΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Δεν ολοκλήρωσε επιτυχώς τις
εισαγωγικές εξετάσεις (άρθρο 6,

παρ. 3γ).

15 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

16 ΚΑΡΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Δεν ολοκλήρωσε επιτυχώς τις
εισαγωγικές εξετάσεις (άρθρο 6,

παρ. 3γ).

17 ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Δεν πληροί τις προϋποθέσεις

συμμετοχής (άρθρο 6, παρ. 5).

18 ΜΑΝΙΚΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

19 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

20 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Ελλιπής φάκελος
δικαιολογητικών (άρθρο 8, παρ.

2) και δεν προσήλθε στις
εισαγωγικές εξετάσεις (άρθρο 6,

παρ. 3γ).

21 ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

22 ΞΥΠΟΛΙΤΑΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

23
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟ
Σ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές
εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

24 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

25 ΡΑΜΠΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

Ελλιπής φάκελος
δικαιολογητικών (άρθρο 6, παρ.

5) και δεν προσήλθε στις
εισαγωγικές εξετάσεις (άρθρο 6,

παρ. 3γ).

26 ΡΟΚΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δεν πληροί τις προϋποθέσεις

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΣΚΙ Γ΄ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2024-2024

6



συμμετοχής (άρθρο 6, παρ. 4).

27 ΣΑΜΙΩΤΗ ΖΩΗ ΑΝΔΡΕΑΣ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

28 ΣΟΥΣΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

29 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Δεν ολοκλήρωσε επιτυχώς τις
εισαγωγικές εξετάσεις (άρθρο 6,

παρ. 3γ).

30 ΤΡΙΠΟΔΙΑΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

31 ΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Δεν ολοκλήρωσε επιτυχώς τις
εισαγωγικές εξετάσεις (άρθρο 6,

παρ. 3γ).

32 ΦΕΛΕΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Δεν προσήλθε στις εισαγωγικές

εξετάσεις (άρθρο 6, παρ. 3γ).

Σύνολο αιτήσεων που απορρίφθηκαν:   τριάντα δύο (32)  

Καταληκτική  ημερομηνία  υποβολής  ενστάσεων  των  υποψηφίων  που  υπάγονται  στον  Πίνακα

Απορριπτέων: Παρασκευή 13 Δεκεμβρίου 2024.

Οι  ενστάσεις  (βλ.  σχετικό  έντυπο)  και  τα  επισυναπτόμενα  δικαιολογητικά  κατατίθενται  υποχρεωτικά

ηλεκτρονικά στην ιστοσελίδα της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού μέσω της υπηρεσίας τηλε-υποδοχής

αιτημάτων:  Αιτήσεις  προπονητών  –  Ένσταση  κατά  της  απόφασης  Επιτροπής  Διοίκησης  Σχολής

Προπονητών «Σύνδεση»: 

https://eservices.gga.gov.gr/case/enstasi-kata-tis-apofasis-epitropis-dioikisis-scholis-proponiton/

description/ 

Οι απορριπτέοι των εισαγωγικών εξετάσεων έχουν δικαίωμα επανεξέτασης στις  11 Δεκεμβρίου 2024

στον Ναυτικό Όμιλο Βουλιαγμένης (ώρα εξέτασης 07:30π.μ.).

Για επιπλέον πληροφορίες, παρακαλούμε όπως επικοινωνείτε με την Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής, στο

τηλέφωνο: 213 131 6209 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 
ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΣΚΙ Γ΄ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ

ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΣΚΙ Γ΄ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2024-2024

7

https://eservices.gga.gov.gr/case/enstasi-kata-tis-apofasis-epitropis-dioikisis-scholis-proponiton/description/
https://eservices.gga.gov.gr/case/enstasi-kata-tis-apofasis-epitropis-dioikisis-scholis-proponiton/description/


ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΣΚΙ Γ΄ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2024-2024

8


		2024-12-06T10:18:04+0200




